Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

VERTEILER: 2

Am 15.09.2010, 18:30 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung statt.

Gremium : Umweltausschuss, UA/017/ X

Ort : Norderstedt

Raum : Sitzungsraum 1 Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung

Offentifiche Sitzung	
	Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
	Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
	Einwohnerfragestunde
B 10/0358	Entsorgung Verkaufsverpackungen
B 10/0343	9. Nachtragssatzung zur Satzung über die Abfallwirtschaft in der Stadt Norderstedt
M 10/0336	Betriebswirtschaftliches Ergebnis des Jahres 2009 für die kostenrechnende Einrichtung Abfallentsorgung des Betriebsamtes
B 10/0379	Abfallentsorgung hier: a) Gebührenbedarfsrechnung 2011 b) Erlass einer 9. Nachtragssatzung zur Gebührensatzung über die Abfallwirtschaft in der Stadt Norderstedt
B 10/0372	Abwasserbeseitigung hier: Gebührenbedarfsberechnung 2011
B 10/0374	Bestattungswesen hier: Gebührenbedarfsrechnung 2011
M 10/0370	Erster Halbjahresbericht 2010 des Betriebsamtes
B 10/0383	Baumschutzsatzung für die Stadt Norderstedt hier: Vorlage des Satzungsentwurfs und Beschluss zur Durchführung des Aufstellungsverfahrens
M 10/0396	Active Travel Network
M 10/0397	1. Halbjahresbericht des Fachbereiches 602
	B 10/0358 B 10/0343 M 10/0336 B 10/0379 B 10/0374 M 10/0370 B 10/0383 M 10/0396

Nichtöffentliche Sitzung

15. Berichte und Anfragen - nichtöffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 07.09.10

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister